دجال مدینہ کے پاس آئے گا تو فرشتوں کو اس کی حفاظت کرتے
ہوئے پائے گا پس دجال اور طاعون مدینہ میں داخل نہیں ہو سکیں گے۔
(صحیح بخاری کتاب الفتن باب لا یدخل الدجال حدیث نمبر: 6601)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 10 ستمبر 2011ء 11 شوال 1432 ہجری 10 تھوک 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 207

درخواست دعا

مکرم ناظر صاحب امور عامہ تحریر کرتے ہیں۔
مکرم چوہدری بشیر احمد صاحب سیکرٹری امور عامہ رچنا ٹاؤن لاہور 7 ستمبر 2011ء کو معاندین احمدیت کے حملہ میں شدید زخمی ہو گئے ہیں۔ موصوف وقوعہ کے روز اپنے گھر کے قریب تھے کہ ایک شخص نے فائرنگ کر دی۔